[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2022

	№
	425-П

	г. Киров

	Об утверждении методики распределения и правил
предоставления в 2022 году иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на оборудование
мест проживания семей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, автономными пожарными извещателями

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 12 Закона Кировской области от 28.09.2007
№ 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области»,
пунктом 242 статьи 24 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО
«О бюджетном процессе в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику распределения и правила предоставления
в 2022 году иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам
из областного бюджета на оборудование мест проживания семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, автономными пожарными извещателями согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области
«О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», предусматривающего предоставление иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам
из областного бюджета на оборудование мест проживания семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, автономными пожарными извещателями.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]